

DAT Hotac ApS

Lufthavnsvej 7A, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 37 76 18 93

Årsrapport

for perioden 1. juli - 31. december 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Dirigent:

.....
Jørgen Flodgaard Olesen



Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | DAT Hotac ApS |
| Adresse, postnr., by | Lufthavnsvej 7A, 6580 Vamdrup |
| CVR-nr. | 37 76 18 93 |
| Stiftet | 31. maj 2016 |
| Hjemstedskommune | Kolding |
| Regnskabsår | 1. juli - 31. december |
| Direktion | Jesper Rungholm, direktør |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og drive hotel og anden boligvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 104.800 kr. mod et overskud på 176.163 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 447.943 kr.

Selskabet er pr. 26. juni 2018 opkøbt af moderselskabet DAT A/S, og som følge heraf er regnskabsperioden ændret til kalenderåret. Som følge af denne ændring dækker indeværende regnskabsperiode kun 6 måneder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 forventes virksomhedens omsætning at være på niveau med indeværende år, når korrigeret for antal måneder.

Likviditetsvirkningen fra driften i regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 forventes at være positiv som følge af det forventede resultat på niveau med regnskabsåret 1. juli 2018 - 31. december 2018.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018 6 mdr. | 2017/18 12 mdr. |
|------|--|----------------|--------------------|
| | Bruttofortjeneste | 272.912 | 496.033 |
| 2 | Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | -78.677 | -157.354 |
| | Resultat før finansielle poster | 194.235 | 338.679 |
| | Finansielle omkostninger | -59.877 | -112.829 |
| | Resultat før skat | 134.358 | 225.850 |
| 3 | Skat af årets resultat | -29.558 | -49.687 |
| | Årets resultat | <u>104.800</u> | <u>176.163</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | <u>104.800</u> | <u>176.163</u> |
| | | <u>104.800</u> | <u>176.163</u> |

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2018 | 2017/18 |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 3.077.245 | 3.125.922 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 150.000 | 180.000 |
| | | <u>3.227.245</u> | <u>3.305.922</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.227.245</u> | <u>3.305.922</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 12.500 |
| 5 | Udsudte skatteaktiver | 0 | 0 |
| | | <u>0</u> | <u>12.500</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>12.500</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>3.227.245</u></u> | <u><u>3.318.422</u></u> |

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2018 | 2017/18 |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 397.943 | 293.143 |
| | Egenkapital i alt | 447.943 | 343.143 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 11.204 | 10.484 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 11.204 | 10.484 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 300.000 | 0 |
| | | 300.000 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 2.355.260 | 2.506.514 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 25.000 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 28.838 | 46.787 |
| | Deposita | 0 | 300.000 |
| | Anden gæld | 46.500 | 111.494 |
| | | 2.468.098 | 2.964.795 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.768.098 | 2.964.795 |
| | PASSIVER I ALT | 3.227.245 | 3.318.422 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 50.000 | 116.980 | 166.980 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 176.163 | 176.163 |
| Egenkapital 1. juli 2018 | 50.000 | 293.143 | 343.143 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 104.800 | 104.800 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 397.943 | 447.943 |

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DAT Hotac ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|-------------------------|-------|
| Bygninger | 30 år |
| Andre anlæg og inventar | 5 år |

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivetets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

| kr. | 2018 6 mdr. | 2017/18 12 mdr. |
|--|----------------|--------------------|
| 2 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 78.677 | 157.354 |
| | 78.677 | 157.354 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 28.838 | 46.787 |
| Årets regulering af udskudt skat | 720 | 2.900 |
| | 29.558 | 49.687 |

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
|--|---------------------|---|------------------|
| Kostpris 1. juli 2018 | 3.320.630 | 300.000 | 3.620.630 |
| Kostpris 31. december 2018 | 3.320.630 | 300.000 | 3.620.630 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | 194.708 | 120.000 | 314.708 |
| Afskrivninger | 48.677 | 30.000 | 78.677 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 243.385 | 150.000 | 393.385 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 3.077.245 | 150.000 | 3.227.245 |
| Afskrives over | 30 år | 5 år | |

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører midlertidige forskelle på materielle anlægsaktiver.

6 Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | Gæld i alt 31/12 2018 | Afdrag næste år | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|---------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 300.000 | 0 | 300.000 | 0 |
| | 300.000 | 0 | 300.000 | 0 |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet var indtil 25. juni 2018 sambeskattet med det tidligere moderselskab Tally Ho A/S, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat til og med indkomståret 2018 (delperioden 1. juli 2017 - 25. juni 2018).

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Runway Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 (delperioden 26. juni 2018 - 31. december 2018).

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 1.400.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 3.077.245 kr.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|---------------------------------|--|
| Runway Holding ApS | Lufthavnsvej 4, 6580 Vamdrup | www.cvr.dk |
| DAT Holding A/S | Lufthavnsvej 4, 6580 Vamdrup | www.cvr.dk |

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| <u>Navn</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> |
|-------------|------------------------------|
| DAT A/S | Lufthavnsvej 4, 6580 Vamdrup |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sussi Toft

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:98881459

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-05-24 12:11:43Z

NEM ID 

Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERNST & YOUNG PS

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-05-24 12:42:21Z

NEM ID 

Jørgen Flodgaard Olesen

Dirigent

På vegne af: DAT Hotac ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-199866249042

IP: 213.174.xxx.xxx

2019-05-24 12:44:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HBJMD-T2JXD-K3XFE-J1Y68-VK84H-UBACN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>